
320000.000000

320000.000000

340000.000000

340000.000000

360000.000000

360000.000000

380000.000000

380000.000000

400000.000000

400000.000000

420000.000000

420000.000000

440000.000000

440000.000000

87
20

00
0.00

00
00

87
20

00
0.00

00
00

87
40

00
0.00

00
00

87
40

00
0.00

00
00

87
60

00
0.00

00
00

87
60

00
0.00

00
00

87
80

00
0.00

00
00

87
80

00
0.00

00
00

88
00

00
0.00

00
00

88
00

00
0.00

00
00

!P
Iñapari MAPA DE IFL(PAISAJES FORESTALES INTACTOS) CMRA

2022-2024
MAPA DE UBICACION ¯

Leyenda
Region Madre de Dios
Area Maderacre
Paisaje Forestales Intactos
Caminos Forestales
Camino_Iñapari_Estoraque
Red Hidrografica
Carretera Interoceanica

Paisajes Forestales Inactos
10259.16 ha (3.8%)

Datos

BOLIVIA

BRASIL


